PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO

  Estado de São Paulo

Rua do Café nº. 649 – CEP 15825-000 – Paraíso (SP) – Fone 17 3567 9510

CNPJ nº. 45.127.248/0001-56
Página 1 de 3

PROCESSO SELETIVO N° 006/2021
Edital de Resultado das Provas

04 de janeiro de 2022

O MUNICÍPIO DE PARAÍSO, por determinação da excelentíssima
senhor Prefeito Municipal e em consonância com a Legislação
Federal, Estadual e Municipal, torna público o EDITAL DE
RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA ESCOLHA E
AVALIAÇÃO DE TÍTULOS do PROCESSO SELETIVO Nº 006/2021
conforme segue:

1. DOS RESULTADOS

Monitor de Transporte Escolar
INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO PV. OBJETIVA

2572 AMANDA ELOÍSA VIALLI 09/08/2003 18,00

2678 AMANDA GARCIA COELHO 18/09/1987 14,00

2403 ANA BEATRIZ SOUZA GIUS 12/09/2000 13,00

2756 ANDRESSA PERES 09/02/1990 20,00

2404 ANDREZA CRISTINA DA SILVA 20/03/1995 19,00

2779 CLAUDIA KAROLINY ALBUQUERQUE 16/03/1998 Ausente

2686 CRISTIANI FELISBINO DIAS 28/02/1984 16,00

2427 DAIANE DOS SANTOS BERNABÉ 07/04/1993 18,00

2488 DEISE ESTELA FRANCHINI 28/02/1979 15,00

2760 ÉRIKA SGOBI 14/04/1991 Ausente

2704 GABRIELA PAULINO DE PAULO 30/10/2002 15,00

2440 GABRIELLA HERMENEGILDO MIGUEL 30/12/2003 19,00

2675 ISABELA RICIOLI SILVA 29/12/1997 Ausente

2414 JENIFER CAROLINA FARIA DOS SANTOS 20/05/1996 13,00

2451 MARIANA SANTOS MARTIN 21/02/1996 14,00

2706 MICHAELLY PORTO DOS SANTOS 14/11/2021 Ausente

2401 MÔNICA APARECIDA GONÇALVES 19/07/1994 Ausente

2449 SILVIA REGINA DE SOUZA PAULIN 23/06/1984 15,00

2545 TATIANI CRISTINA BERNARDO DO NASCIMENTO 23/09/1984 16,00

PEB I – Educação Infantil e Enisno Fundamental
INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO TÍTULOS PV. OBJETIVA

2410 ALCIELI REGINA MILANI 29/12/1984  15,00

2437 ALINE DE OLIVEIRA 31/05/1994  14,00

2738 ALINE FERNANDA ESTEVES SOMER 03/03/1990 2,00 12,00

2561 ANA CLAUDIA PEREIRA DE ROSA DOS SANTOS 21/07/1983  12,00

2722 BEATRIZ APARECIDA ALCANTARA 29/09/1992 * 9,00

2797 BRENDA CRISTINA SOMER 29/09/1995  Ausente

2654 BRUNA ASTOLFI GUERRA 02/01/1994 2,00 13,00

2632 CAMILA GONÇALVES DE OLIVEIRA CARON 13/01/1978 * Ausente

2442 EDILEIA RODRIGUES SANTOS 02/07/1993  12,00

2544 EDUARDA ROSSI 12/11/1996 1,00 15,00

2732 ELIZA HELENA CAROZIO SOMMER 31/10/1982 * 13,00

2547 EVERALDO JOSÉ PENARIOL 30/10/1978 2,00 14,00

2531 FABIANA CRISTINA AMARO 05/06/1977  11,00

2801 IZABEL CRISTINA ALVES SOMER 21/07/1975  Ausente

        PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO

  Estado de São Paulo

Rua do Café nº. 649 – CEP 15825-000 – Paraíso (SP) – Fone 17 3567 9510

CNPJ nº. 45.127.248/0001-56
Página 2 de 3

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO TÍTULOS PV. OBJETIVA

2682 JENIFFER PACHECO SOUZA 01/05/1983  Ausente

2753 JOCIANE NUNES PEREIRA COELHO 02/05/1993  Ausente

2481 KELEN CRISTINA DE DEUS BULGARELLI 21/10/1985  12,00

2472 KEMILY APARECIDA COLOMBO DOS SANTOS 26/12/2000  Ausente

2591 KESLEY LETICIA NICOLETTI DE TOFFOLI 26/07/1993  9,00

2767 LAISA FERNANDA OLIVEIRA 09/05/1996  10,00

2617 LARA BEATRIZ DA SILVA 14/12/1999  9,00

2431 LUCIANA FABIO STEFEN 05/08/1978  10,00

2471 MAIZA GOMES DE ALMEIDA 20/10/1989  10,00

2566 MARIA CAROLINA MILAN 10/01/1999  10,00

2541 MARIA DA GRAÇA DOS REIS 23/03/1963  Ausente

2724 MARILISI CECÍLIA PIVETA 02/05/2000  13,00

2428 MILENA DE OLIVEIRA PEREIRA SANTOS 20/01/1987 2,00 15,00

2483 NATHALY RENATA COSTA DA SILVA 22/01/1998  14,00

2518 RENATA CALSOLARI 18/11/1988  Ausente

2726 SILMARA PEITL 16/04/1974 * Ausente

2692 SILVANA MARA VERONA 05/12/1971  5,00

2719 SILVANIA APARECIDA DE SOUZA 26/11/1983  11,00

2739 SILVIANI SANTOS SOARES 18/10/1982  Ausente

2702 SUELI APARECIDA FERRAZ 08/12/1959  7,00

2569 TATIANE CARLA HOLEGARIO DOS SANTOS 12/08/1983  9,00

2741 VANUSA SOARES BRITO 09/12/1990  9,00

PEB II – Arte
INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO TÍTULOS PV. OBJETIVA

2778 VANECIA SOARES MENDES 05/09/1985  11,00

PEB II – Ciências
INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO TÍTULOS PV. OBJETIVA

2690 BRUNO AFONSO DOS SANTOS PAVANI 17/12/1989  15,00

2715 LAIS GONÇALVES 16/12/1999  Ausente

2641 LEANDRO EDUARDO BETOLI 20/03/1978 * Ausente

2800 MICHELLI CRISTINA PITELLI 03/06/1984 * 13,00

2727 SILMARA PEITL 16/04/1974 * Ausente

PEB II – Geografia
INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO TÍTULOS PV. OBJETIVA

2763 ADILSON ORSI 25/07/1969  Ausente

2443 LUSIA APARECIDA GEROMEL 15/02/1969  10,00

2669 RAPHAELA BATISTA 03/02/1989 1,00 15,00

PEB II – História
INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO TÍTULOS PV. OBJETIVA

2762 FERNANDO CANDIDO LARIOS RODRIGUES 14/09/1983  17,00

2683 JENIFFER PACHECO SOUZA 01/05/1983  Ausente

2784 JOSIANE RIBEIRO BOTELHO 18/11/1984  19,00

PEB II – Inglês
INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO TÍTULOS PV. OBJETIVA

2701 DAIANE ROCHA FERNANDES MANGAS 08/12/1986  19,00

2463 JEAN CARLO PEDROZO 14/12/1993  20,00

2664 MICHAEL DOUGLAS SCHIAVON 05/11/1993  19,00

        PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO

  Estado de São Paulo

Rua do Café nº. 649 – CEP 15825-000 – Paraíso (SP) – Fone 17 3567 9510

CNPJ nº. 45.127.248/0001-56
Página 3 de 3

PEB II – Língua Portuguesa
INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO TÍTULOS PV. OBJETIVA

2635 DAIANE ROCHA FERNANDES MANGAS 08/12/1986  14,00

2593 MICHAEL DOUGLAS SCHIAVON 05/11/1993  12,00

2662 SILVIA ELENA AMARO BERTOM 15/06/1969  11,00

Professor Recreacionista
INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO TÍTULOS PV. OBJETIVA

2577 ANA CAROLINA ZANZARINI 10/01/1985  8,00

2723 BEATRIZ APARECIDA ALCANTARA 29/09/1992  12,00

2655 BRUNA ASTOLFI GUERRA 02/01/1994 2,00 14,00

2651 JOICE GARCIA 27/08/1996  9,00

2441 KANANDA NEVES 21/02/1996  14,00

2663 MAIZA GOMES DE ALMEIDA 20/10/1989  9,00

2725 MARILISI CECÍLIA PIVETA 02/05/2000  12,00

2485 ROSELI APARECIDA LIBÓRIO 29/08/1981  13,00

2622 SILVIA ELENA AMARO BERTOM 15/06/1969 2,00 13,00

2740 SILVIANI SANTOS SOARES 18/10/1982  Ausente

2755 SUZAMAR APARECIDA DE MORAES NEVES 07/07/1981  13,00

2792 VIVIANE PIVETA 12/01/1982 * 9,00

Psicólogo
INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO TÍTULOS PV. OBJETIVA

2805 ANDRESSA BRENDA ATAIDE BIBIANO 26/12/1995  Ausente

2633 BEATRIZ GARCIA VENANCIO 29/04/1998  13,00

2402 CINTIA MIKAELA APARECIDA PEREIRA DE PAULO 25/07/1995  18,00

2399 ELISANGELA PAULA BRAGA 07/07/1995  15,00

2712 RAFAELA CAROLINA BOLOGNINI 15/12/1997  11,00

Psicopedagogo
INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO TÍTULOS PV. OBJETIVA

2799 ROSELINE DE FÁTIMA OLEGARIO ARDENGUE 29/04/1978  16,00

Paraíso/SP, 04 de fevereiro de 2022

WALDOMIRO ANTÔNIO SGOBI
Prefeito Municipal de Paraíso